
RR Medical s.r.o. (Aniball Aniball) ID 555267 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 15:48

PODMÍNKY PRODEJE
Smluvní podmínky

  1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

  Kupující zasláním závazné objednávky stvrzuje, že akceptuje Smluvní podmínky pro dodávku zboží nabízeném prodávajícím.
Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito smluvními podmínkami, které jsou zároveň pro obě strany závazné.

  2. OBJEDNÁNÍ A DODÁNÍ ZBOŽÍ

  Každá objednávka bude ihned po odeslání potvrzena formou emailové zprávy. Ta bude zaslána na emailovou adresu, kterou
zákazník uvedl v objednávce a bude obsahovat tyto informace: údaje o zákazníkovi, dodací adresu, počet kusů objednaného
zboží. Toto potvrzení posílá server automaticky.

  Pokud je zboží fyzicky skladem, prodejce zboží expeduje nejpozději do 3 pracovních dnů. V případě, že zboží není skladem,
prodejce kontaktuje zákazníka a to emailem, nebo telefonicky o nejbližším možném termínu dodání zboží.

  3. DOPRAVNÉ A BALNÉ

  Dopravné činí 90,- Kč/dobírka, 70,- Kč/platba kartou předem. Balné je v našem obchodě zdarma.

  4. ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY

  Každou objednávku můžete do 24 hodin zrušit a to telefonicky, či emailem a to bez udání důvodu. Stačí uvést jméno, email a
popis objednaného zboží.

  5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY dle § 1829 odst. 1 občanského zákoníku

  Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne převzetí zboží. Pro účely uplatnění
práva na odstoupení od smlouvy musí spotřebitel o svém odstoupení od této smlouvy informovat prodávajícího, společnost RR
Medical s.r.o. se sídlem v Troubsku, Jihlavská 671/7, PSČ 664 41, IČ: 01999541, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 79982, na adresu RR Medical s.r.o., Jihlavská 671/7, 6664 41 Troubsko, nebo email:
info@aniball.cz formou jednostranného právního jednání (například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb nebo e-mailem). Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od
smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

  Pokud spotřebitel odstoupí od kupní smlouvy, budou mu vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy
prodávajícímu dojde oznámení o odstoupení od kupní smlouvy, všechny platby, které od spotřebitele obdržel, včetně nákladů
na dodání (kromě dodatečných nákladů vzniklých v důsledku zvoleného způsobu dodání, který je jiný než nejlevnější způsob
standardního dodání nabízený prodávajícím). Pro vrácení plateb použije prodávající stejný platební prostředek, který
spotřebitel použil pro provedení počáteční transakce.

  Spotřebitel nemůže v souladu s § 1837 písm. g) občanského zákoníku odstoupit od smlouvy o dodávce zboží v uzavřeném
obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit.

  Pokud bude vrácené zboží neúplné, poškozené či viditelně opotřebené, může prodávající uplatnit náhradu škody.

  6. REKLAMACE A ZÁRUKA

  Případné reklamace vyřídíme k vaší spokojenosti individuální dohodou s Vámi a v souladu s platným právním řádem. Ke
každému zboží je přikládána faktura, která slouží i jako záruční list. Pokud kupující zjistí jakýkoliv rozdíl mezi prodejním
dokladem a skutečně dodaným zbožím (v druhu nebo množství) nebo neobdržel se zásilkou správně vyplněný záruční list, je
povinen podat ihned (nejpozději však do 3 dnů) písemně zprávu adresovanou naší společnosti. Pokud tak neučiní, vystavuje
se nebezpečí, že mu pozdější případná reklamace nebude uznána.
  Kupující je povinen zboží po jeho převzetí prohlédnout tak, aby zjistil případné vady a poškození. Případné vady je kupující
povinen neprodleně hlásit naší společnosti. Za vady vzniklé přepravcem neručíme.

                                                stránka 1 / 2



RR Medical s.r.o. (Aniball Aniball) ID 555267 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 15:48

  Záruka se nevztahuje na:

  vady vzniklé běžným používáním
  nesprávným použitím výrobku
  nesprávným skladováním
  Postup při reklamaci:

  informujte nás o reklamaci telefonicky, emailem, či písemně
  zboží zašlete jako doporučený balík (ne na dobírku) na naši adresu
  do zásilky uveďte důvod reklamace, vaši adresu
  doklad o nabytí reklamovaného zboží v našem obchodě
  při reklamaci je nutné předložit daňový doklad vystavený na jméno totožné se jménem osoby, která výrobek reklamuje.
Pokud se zjistí, že výrobek používalo více osob a to nevhodným způsobem (např. s použitím oleje), reklamace nebude uznána.
  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží naší společností.

  _______________________________________________________________________________________________________

  RR Medical s.r.o.
  Jihlavská 7
  664 41 Troubsko

  IČ: 01999541

 Zodpovědná osoba: Ing. Magda Perničková

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

